UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

           SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:            /SGDĐT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2025
       V/v xác định nhu cầu tuyển dụng

    ngành sư phạm giai đoạn 2025-2035

                    Kính gửi:

                                                       - Phòng Giáo dục và Đào tạo cấp huyện;

                                                       - Các trường Trung học phổ thông.

Căn cứ Công văn số 138/ĐHSP-ĐT&TS ngày 28/4/2025 của Trường Đại

học Sao Đỏ về việc xác định nhu cầu tuyển dụng ngành sư phạm giai đoạn 2025-

2035.

Trường Đại học Sao Đỏ là Trường Đại học Công lập trực thuộc Bộ Công

Thương, trường được Bộ Giáo dục và Đào tạo cho phép tuyển sinh, đào tạo ngành

sư phạm tiếng Trung Quốc và Sư phạm Công nghệ trình độ đại học từ năm 2024.

Để có cơ sở cho nhà trường xác định chỉ tiêu tuyển sinh hằng năm phù hợp với

nhu cầu tuyển dụng giáo viên ngoại ngữ, giáo viên công nghệ phục vụ giáo dục

THPT, THCS trong những năm tới, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở

giáo dục dự kiến nhu cầu tuyển giáo viên tiếng Trung Quốc và giáo viên công

nghệ giai đoạn 2025 - 2035 và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (phòng Tổ chức –

Hành chính) trước ngày 07/6/2025 (theo đường link gửi kèm).

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DJEo_d1xpYPUrvYJymn_XtXzueO5

aoIMs4vS8sz4mbg/edit?usp=sharing

         (Gửi kèm Công văn số 138/ĐHSP-ĐT&TS ngày 28/4/2025 của Trường

Đại học Sao Đỏ)./.
     Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Ban Giám đốc Sở;
     - Lưu: VT.

               GIÁM ĐỐC

              Bùi Văn Kiệm

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DJEo_d1xpYPUrvYJymn_XtXzueO5aoIMs4vS8sz4mbg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DJEo_d1xpYPUrvYJymn_XtXzueO5aoIMs4vS8sz4mbg/edit?usp=sharing

		2025-06-04T10:46:01+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-04T10:57:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-04T10:57:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-04T10:57:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-04T10:57:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!